Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2023                              с. Усть-Каначуль                                     № 30
Об избрании главы Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

      В соответствии с п.1 ч.2 ст.36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава  Усть-Каначульского сельсовета, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета, утвержденным решением Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 31.05.2023 № 21, учитывая итоговое решение конкурсной комиссии, отражённое в протоколе конкурсной комиссии от 27 сентября  2023 года № 1,  Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Быкову Алёну Александровну главой Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

2. Выдать Быковой Алёне Александровне удостоверение главы Усть-Каначульского сельсовета установленного образца.

3. Вновь избранному Главе Усть-Каначульского сельсовета Быковой Алёне Александровне вступить в должность с  4  октября  2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Бурей Ивана Егоровича.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодически печатном издании «Искра» и размещению  на официальном сайте администрации Усть-Каначульского сельсовета  Ирбейского района.
Председатель Совета депутатов                                             И.Е.Бурей